
  ZARZĄDZENIE NR 207.2021 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 18 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                   

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXI.123.2020 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r.,              

Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 055 229 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 1, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 055 229 zł – zgodnie z tabelą                  

     w załączniku Nr 1. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 18 894 171,96 zł z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 16 590 506,32 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 303 665,64 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 18 442 185,74 zł z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 15 443 330,52 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 2 998 855,22 zł.  

     

§ 3. Wykaz wydatków budżetowych w formie tabelarycznej według stanu na dzień 18 marca 

2021r. zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 4. Uzasadnienie do zarządzenia stanowi załącznik nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                    

                                                                                                      WÓJT GMINY JELENIEWO 

                                                                                                            Kazimierz Urynowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                 Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 207.2021 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 18 marca 2021r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO NANIESIONYCH ZMIANACH W DNIU 18 MARCA 2021R. 

 

RODZAJ: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 231 584,00 0,00 231 584,00 

 63095  Pozostała działalność 231 584,00 0,00 231 584,00 

  0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 229 974,00 -229 974,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 229 974,00 229 974,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 737 505,00 0,00 2 737 505,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 825 255,00 0,00 1 825 255,00 

  0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 325 315,00 -325 315,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 325 315,00 325 315,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 499 940,00 1 499 940,00 

  6337 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 499 940,00 -1 499 940,00 0,00 

Razem: 18 894 171,96 0,00 18 894 171,96 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 18 894 171,96 

Dochody bieżące 16 590 506,32 

Dochody majątkowe 2 303 665,64 

W tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
1 499 940,00 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania inwestycyjne 2 266 665,64 

Dotacje i środki przeznaczone na zadania bieżące 5 982 981,77 

Dochody ze sprzedaży majątku 37 000,00 

Dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 



 
Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 207.2021 

                 Wójta Gminy Jeleniewo  

                 z dnia 18 marca 2021r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH WEDŁUG STANU NA DZIEŃ 18 MARCA 2021: 

OGÓŁEM: 18 442 185,74 

w tym:  

Wydatki bieżące:  15 443 330,52 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym:  8 977 730,83 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 285 657,00 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 692 073,83 

2)dotacje na zadania bieżące  937 562,00 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 458 037,69 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  0,00 

5)wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku 

budżetowym  
0,00 

6)wydatki na obsługę długu  70 000,00 

Wydatki majątkowe:  2 998 855,22 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  2 998 855,22 

a. na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 509 290,00  

2)zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego  0,00 



                                                                                                                         Załącznik nr 3 

      do Zarządzenia Nr 207.2021  

           Wójta Gminy Jeleniewo  

            z dnia 18 marca 2021 r. 

 
 

Objaśnienia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021r.: 

 

Zmiany w budżecie na 2021r., objęte Zarządzeniem Nr 207.2021, wynikają z przeniesieniem 

kwot w rozdziałach: 

- 63095: 229 974 zł – zmiana w paragrafach – z 0947 na 2057, 

- 90005: 325 315 zł -  zmiana w paragrafach – z 0947 na 2057, 

- 90005: 1 499 940 zł - zmiana w paragrafach – z 6337 na 6257. 

 

Plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi (po zmianach): 

- plan dochodów budżetowych  18 894 171,96 zł, 

- plan wydatków budżetowych  18 442 185,74 zł. 

 

 

 

 


